- 1 -

关于“讲席教授”聘任
暨后稷大讲堂（第九讲）开讲的通知

各相关单位：

为搭建学术交流的优质平台，营造更加浓厚的学术氛

围，进一步促进人才成长和发展，学校将举办后稷大讲堂第

九讲，开讲嘉宾为中国工程院邓铭江院士。学术报告前将举

行邓铭江院士受聘西北农林科技大学“讲席教授”聘任仪式。

现就有关事项通知如下。

一、会议时间、地点

时间：2023年4月19日（星期三）上午9:30

地点：交流中心104会议室

二、学术报告题目

从劝课农桑到乡村振兴

三、参会人员

1.相关校领导（党校办负责通知）；

2.党委组织部、党委人才工作部（高层次人才工作办公

室）、科学技术发展研究院、人事处、研究生院、发展改革

处、“双一流”建设办公室、计划财务处、国有资管理处负

通  知

 - 2 -

责人（各单位负责通知）；

3.水利与建筑工程学院负责人，水利与建筑工程学院师

生代表100人（学院负责通知）；

同时，欢迎其他学院同领域师生到场聆听。

四、会议要求

请各单位认真落实参会人员，并于 4 月 18日下午 15:00

点前向党委人才工作部（高层次人才工作办公室）反馈参会

人员名单，会议要求参会人员提前 10 分钟进入会场。

联 系 人：王金照    张瑞洁

联系电话：87082587  87082210

主讲嘉宾简介：

邓铭江，教授、博导，中国工程院院士。现任新疆科协

主席，自治区政协农业和农村委员会副主任，新疆农业大学

名誉校长。邓铭江院士主要从事干旱半干旱地区水资源和水

利工程领域相关研究，为本领域发展做出了突出贡献，建立

了干旱区水循环调控理论与工程技术体系，解决了沙漠长距

离调水工程中的重大技术难题，创建了横坎儿井地下水库新

技术，主持建设多项国家重大水利工程。先后荣获国家科技

进步二等奖 4项，新疆科技进步特等奖、何梁何利科学与技

术创新奖等 6项，出版专著 7部，发表论文百余篇。

人才工作领导小组办公室

2023 年 4月 18日

 - 3 -

 发布时间:2023-04-18   发布部门：人才工作领导小组办公室

	标题
	Content
	发布日期
	发布时间
	发布部门